

Niped Holding ApS

Markedsvej 127, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 26 91 24 74

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Niels Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Niped Holding ApS Markedsvej 127 9700 Brønderslev CVR-nr.: 26 91 24 74 Stiftet: 9. december 2002 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. september - 31. august 21. regnskabsår |
| Direktion | Niels Pedersen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Kapitalinteresser | Nikra ApS, Brønderslev Novabil A/S, Brønderslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje 50 % af anpartskapitalen i Nikra ApS. Nikra ApS har pr. 28. august 2023 grenspaltet deres kapitalandele ud, så 50 % af kapitalandelene i Novabil A/S nu ejes direkte af Niped Holding ApS. Herudover har selskabet ejendomme, der udlejes.

I Nikra ApS er hovedaktiviteten at eje og udleje forretningsejendommene i Brønderslev og Frederikshavn til Novabil A/S.

I Novabil A/S er hovedaktiviteten at drive automobilforretning med tilhørende service- og reparationsværksted som autoriseret Toyota-forhandler fra afdelingerne i Brønderslev, Frederikshavn og Hjørring. Herudover har Novabil A/S en salgsafdeling i Skagen, hvor der alene sælges nyere og brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 3.616 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.352 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.067 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,4 % af de samlede aktiver på 22.711 t.kr., hvilket er en stigning på 2,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Huslejeindtægter | 181.915 | 171.363 |
| Ejendomsomkostninger | -449.118 | -433.760 |
| Administrationsomkostninger | -68.679 | -42.994 |
| Resultat før finansielle poster | -335.882 | -305.391 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 4.035.009 | 4.723.636 |
| Finansielle omkostninger | -83.356 | -66.520 |
| Resultat før skat | 3.615.771 | 4.351.725 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 3.615.771 | 4.351.725 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 2.250.000 | 1.100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.035.009 | 4.723.636 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.669.238 | -1.471.911 |
| Disponeret i alt | 3.615.771 | 4.351.725 |

Balance 31. august

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Udlejningsejendom | 676.970 | 669.539 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>676.970</u> | <u>669.539</u> |
| 3 | Kapitalinteresser | 20.108.892 | 19.073.883 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>20.108.892</u> | <u>19.073.883</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>20.785.862</u> | <u>19.743.422</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Handelsvarer, ejendom til videresalg | 1.900.000 | 2.104.345 |
| | Handelsvarer i øvrigt | 20.000 | 28.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.920.000</u> | <u>2.132.345</u> |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresse | 5.000 | 5.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.925.000</u> | <u>2.137.345</u> |
| | Aktiver i alt | <u>22.710.862</u> | <u>21.880.767</u> |

Balance 31. august

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 19.608.892 | 18.573.883 |
| Overført resultat | 333.054 | 2.292 |
| Egenkapital i alt | 20.066.946 | 18.701.175 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitut | 0 | 0 |
| Gæld til pengeinstitut | 0 | 0 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 0 |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.780.290 | 1.997.096 |
| Gæld til pengeinstitutter | 643.899 | 936.768 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.000 | 30.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 172.088 | 204.398 |
| Anden gæld | 15.639 | 11.330 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.643.916 | 3.179.592 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.643.916 | 3.179.592 |
| Passiver i alt | 22.710.862 | 21.880.767 |

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---|---------------------------------|---|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. september 2021 | 125.000 | 15.450.247 | -125.797 | 15.449.450 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 4.723.636 | -1.471.911 | 3.251.725 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 1.100.000 | 1.100.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -1.100.000 | -1.100.000 |
| Udloddet udbytte kapitalinteresser | 0 | -1.600.000 | 1.600.000 | 0 |
| Egenkapital 1. september 2022 | 125.000 | 18.573.883 | 2.292 | 18.701.175 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 4.035.009 | -2.669.238 | 1.365.771 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 2.250.000 | 2.250.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -2.250.000 | -2.250.000 |
| Udloddet udbytte kapitalinteresser | 0 | -3.000.000 | 3.000.000 | 0 |
| | 125.000 | 19.608.892 | 333.054 | 20.066.946 |

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

| | <u>31/8 2023</u> | <u>31/8 2022</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 2. Udlejningsejendom | | |
| Kostpris 1. september | 850.547 | 804.547 |
| Tilgang i årets løb | 37.500 | 46.000 |
| Kostpris 31. august | <u>888.047</u> | <u>850.547</u> |
| Afskrivninger 1. september | -181.008 | -153.512 |
| Årets afskrivninger | -30.069 | -27.496 |
| Afskrivninger 31. august | <u>-211.077</u> | <u>-181.008</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august | <u>676.970</u> | <u>669.539</u> |

Noter

| | <u>31/8 2023</u> | <u>31/8 2022</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Anskaffelsessum 1. september | 500.000 | 500.000 |
| Tilgang modtaget i forbindelse med spaltning | <u>6.600.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. august | <u>7.100.000</u> | <u>500.000</u> |
| Opskrivninger 1. september | 18.573.883 | 15.450.247 |
| Regulering i forbindelse med spaltning | -10.477.435 | 0 |
| Opskrivning modtaget i forbindelse med spaltning | 4.151.888 | 0 |
| Årets resultat før afskrivning på goodwill | 4.172.236 | 4.723.636 |
| Udbytte | <u>-3.000.000</u> | <u>-1.600.000</u> |
| Opskrivninger 31. august | <u>13.420.572</u> | <u>18.573.883</u> |
| Overtaget afskrivning primo i forbindelse med spaltning | -274.453 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-137.227</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger på goodwill 31. august | <u>-411.680</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august | <u>20.108.892</u> | <u>19.073.883</u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>960.587</u> | <u>0</u> |
| I "Opskrivning modtaget i forbindelse med spaltning" indgår goodwill med | <u>1.097.813</u> | <u>0</u> |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nikra ApS | Brønderslev | 50 % |
| Novabil A/S | Brønderslev | 50 % |

Noter

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/8 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/8 2023 | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitut | 1.343.409 | 1.343.409 | 0 | 0 |
| Gæld til pengeinstitut | 436.881 | 436.881 | 0 | 0 |
| | 1.780.290 | 1.780.290 | 0 | 0 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.343 t.kr., er der givet pant i ejendom indregnet under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2023 udgør 1.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 437 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendom.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 229 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til kreditinstitutter. Kapitalinteressens gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. august 2023 i alt 15.848 t.kr.
